Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября  2022 года                                                                                     № 603
г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении перечня малокомплектных школ в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район»

         В соответствии с пунктом 2 статьи 3 Закона Забайкальского края от 11 июля 2013 года № 858-ЗЗК «Об отдельных вопросах в сфере образования», руководствуясь пунктом 13 статьи 8 Устава муниципального района «Петровск – Забайкальский район», администрация муниципального района «Петровск – Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень малокомплектных школ в муниципальном  районе  «Петровск-Забайкальский район» согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д.19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
       3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Р.Р. Чепцова, заместителя главы муниципального района по социальному развитию.

Глава муниципального района                                                      Н.В.  Горюнов
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                                       муниципального района

                                                                        «Петровск-Забайкальский район»

                                                                            от 18 октября  2022 года № 603
Перечень малокомплектных образовательных организаций муниципального района «Петровск – Забайкальский район»
         Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Пески

         Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа  л/у Катангар

         Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Усть – Обор

         Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Катаево

         Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа МОУ ООШ с. Харауз

         Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа  с. Орсук

         Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа  с. Зугмара

         Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа  с. Красная Долина

_________________